
Spisak IDEA radnji u kojima možete da kupite Salto Belgrade IPA pivo 0.33L NPB: 

Naziv objekta Adresa Grad 

SUPER APATIN Branka Radičevića bb Apatin 

SUPER BAČKA PALANKA Trg Bratstva i Jedinstva 6 Bačka Palanka 

SUPER GERBEROVA BEČEJ Gerberovih 12 Bečej 

IMMOCENTAR SUPER BEOGRAD Gandijeva 26 Beograd 

SUPER UŠĆE BEOGRAD Bul. Mihaila Pupina 4 Beograd 

SUPER BLOK 62 BEOGRAD Nehruova 56b Beograd 

SUPER ZVEZDARA BEOGRAD Bul. Kralja Aleksandra 518 a Beograd 

SUPER BEOGRAÐANKA BEOGRAD Masarikova 5 Beograd 

DORĆOL BG Cara Dušana 36 - 40 Beograd 

BLOK 63 BG Jurija Gagarina 30V Beograd 

STRUMIČKA BG Jasenička 11 Beograd 

RESIDENCE BG Sarajevska 19 Beograd 

SUPER JUŽNI BULEVAR BEOGRAD Južni bulevar 95 Beograd 

SUPER VIŠNJIČKA BG Višnjička 84 Beograd 

SUPER BEŽANIJSKA KOSA BEOGRAD Parizanske avijacije bb Beograd 

HIPERMARKET BEOGRAD Bulevar Umetnosti  4 Beograd 

SUPER KALUÐERICA BEOGRAD Vojvode Stepe Stepanovića 9i Beograd 

SUPER MIRIJEVO BEOGRAD Ulofa Palmea 1 Beograd 

SUPER ZEMUN 3 BEOGRAD Bačka 11 a Beograd 

SUPER DRAGANA RAKIĆA BG Dragana Rakića br.2 Beograd 

MP394 SUPER ZEMUN 1 BEOGRAD Glavna 11-15 Beograd 

MP315 NELT BEOGRAD Bulevar Kralja Aleksandra 44 Beograd 

MP331 ORAC BEOGRAD Makenzijeva 81 Beograd 

MP333 LONDON BEOGRAD Kralja Milana 28 Beograd 

SUPER KANJIŽA Šumska bb Kanjiža 

SUPER LOZNICA 1 Kneza Miloša 15 Loznica 

SUPER MEDIJANA NIŠ Bulevar Medijana 21 Niš 

SUPER NAIS NIŠ Bulevar Nemanjića 11b Niš 

SUPER NOVI BANOVCI Svetosavska 2 Novi Banovci 

SUPER LIMAN 1 NOVI SAD Narodnog fronta 53A Novi Sad 

HIPERMARKET NOVI SAD Bulevar oslobođenja 102 Novi Sad 

SUPER NOVO NASELJE NOVI SAD Bulevar Vojvode Stepe 32 Novi Sad 

SUPER SENTA Jovana Đorđevića 11 Senta 

SUPER CENTAR ŠID Cara Dušana 39 Šid 

SUPER SMEDEREVSKA PALANKA Petra Munjaša bb Smederevska 
Palanka 

CENTAR 2 SUBOTICA Korzo 13 Subotica 

SUPER TEMERIN Novosadska 429 Temerin 

SUPER VRBAS Narodnog fronta 51 Vrbas 



SUPER MILETIĆEVA ZRENJANIN Miletićeva 86 Zrenjanin 

 

Spisak IDEA radnji u kojima možete da kupite Salto WIT  pivo 0.33L: 

Naziv objekta Adresa Grad 

IMMOCENTAR SUPER BEOGRAD Gandijeva 26 Beograd 

SUPER UŠĆE BEOGRAD Bul. Mihaila Pupina 4 Beograd 

SUPER BLOK 62 BEOGRAD Nehruova 56b Beograd 

SUPER ZVEZDARA BEOGRAD Bul. Kralja Aleksandra 518 a Beograd 

SUPER BEOGRAÐANKA BEOGRAD Masarikova 5 Beograd 

DORĆOL BG Cara Dušana 36 - 40 Beograd 

BLOK 63 BG Jurija Gagarina 30V Beograd 

STRUMIČKA BG Jasenička 11 Beograd 

RESIDENCE BG Sarajevska 19 Beograd 

SUPER JUŽNI BULEVAR BEOGRAD Južni bulevar 95 Beograd 

SUPER VIŠNJIČKA BG Višnjička 84 Beograd 

SUPER BEŽANIJSKA KOSA BEOGRAD Parizanske avijacije bb Beograd 

HIPERMARKET BEOGRAD Bulevar Umetnosti  4 Beograd 

MP331 ORAC BEOGRAD Makenzijeva 81 Beograd 

MP333 LONDON BEOGRAD Kralja Milana 28 Beograd 

MP394 SUPER ZEMUN 1 BEOGRAD Glavna 11-15 Beograd 

MP415 SUPER MIRIJEVO BEOGRAD Ulofa Palmea 1 Beograd 

MP427 SUPER ZEMUN 3 BEOGRAD Bačka 11 a Beograd 

MP508 SUPER DRAGANA RAKICA BG Dragana Rakića br.2 Beograd 

MP517 SARAJEVSKA BG Sarajevska 55 Beograd 

MP524 SUPER MEDIJANA NIŠ Bulevar Medijana 21 Niš 

MP576 SUPER NAIS NIŠ Bulevar Nemanjića 11b Niš 

SUPER LIMAN 1 NOVI SAD Narodnog fronta 53A Novi Sad 

HIPERMARKET NOVI SAD Bulevar oslobođenja 102 Novi Sad 

MP503 SUPER MILETICEVA 
ZRENJANIN 

Miletićeva 86 Zrenjanin 

 

 

Spisak IDEA radnji u kojima možete da kupite Salto Lager pivo 0.33L NPB: 

Naziv objekta Adresa Grad 

IMMOCENTAR SUPER BEOGRAD Gandijeva 26 Beograd 

SUPER UŠĆE BEOGRAD Bul. Mihaila Pupina 4 Beograd 

SUPER BLOK 62 BEOGRAD Nehruova 56b Beograd 

SUPER ZVEZDARA BEOGRAD Bul. Kralja Aleksandra 518 a Beograd 

SUPER BEOGRAÐANKA BEOGRAD Masarikova 5 Beograd 



DORĆOL BG Cara Dušana 36 - 40 Beograd 

BLOK 63 BG Jurija Gagarina 30V Beograd 

STRUMIČKA BG Jasenička 11 Beograd 

RESIDENCE BG Sarajevska 19 Beograd 

SUPER JUŽNI BULEVAR BEOGRAD Južni bulevar 95 Beograd 

SUPER VIŠNJIČKA BG Višnjička 84 Beograd 

SUPER BEŽANIJSKA KOSA BEOGRAD Parizanske avijacije bb Beograd 

HIPERMARKET BEOGRAD Bulevar Umetnosti  4 Beograd 

SUPER LIMAN 1 NOVI SAD Narodnog fronta 53A Novi Sad 

HIPERMARKET NOVI SAD Bulevar oslobođenja 102 Novi Sad 

MP315 NELT BEOGRAD Bulevar Kralja Aleksandra 44 Beograd 

MP331 ORAC BEOGRAD Makenzijeva 81 Beograd 

MP333 LONDON BEOGRAD Kralja Milana 28 Beograd 

MP524 SUPER MEDIJANA NIŠ Bulevar Medijana 21 Niš 

MP576 SUPER NAIS NIŠ Bulevar Nemanjića 11b Niš 

MP503 SUPER MILETICEVA 
ZRENJANIN 

Miletićeva 86 Zrenjanin 

 

 

Spisak IDEA radnji u kojima možete da kupite Salto PALE ALE pivo 0.33L NPB: 

Naziv objekta Adresa Grad 

SUPER APATIN Branka Radičevića bb Apatin 

SUPER BAČKA PALANKA Trg Bratstva i Jedinstva 6 Bačka Palanka 

SUPER GERBEROVA BEČEJ Gerberovih 12 Bečej 

IMMOCENTAR SUPER BEOGRAD Gandijeva 26 Beograd 

SUPER UŠĆE BEOGRAD Bul. Mihaila Pupina 4 Beograd 

SUPER BLOK 62 BEOGRAD Nehruova 56b Beograd 

SUPER ZVEZDARA BEOGRAD Bul. Kralja Aleksandra 518 a Beograd 

SUPER BEOGRAÐANKA BEOGRAD Masarikova 5 Beograd 

DORĆOL BG Cara Dušana 36 - 40 Beograd 

BLOK 63 BG Jurija Gagarina 30V Beograd 

STRUMIČKA BG Jasenička 11 Beograd 

RESIDENCE BG Sarajevska 19 Beograd 

SUPER JUŽNI BULEVAR BEOGRAD Južni bulevar 95 Beograd 

SUPER VIŠNJIČKA BG Višnjička 84 Beograd 

SUPER BEŽANIJSKA KOSA BEOGRAD Parizanske avijacije bb Beograd 

HIPERMARKET BEOGRAD Bulevar Umetnosti  4 Beograd 

SUPER KALUÐERICA BEOGRAD Vojvode Stepe Stepanovića 9i Beograd 

SUPER MIRIJEVO BEOGRAD Ulofa Palmea 1 Beograd 

SUPER ZEMUN 3 BEOGRAD Bačka 11 a Beograd 



SUPER DRAGANA RAKIĆA BG Dragana Rakića br.2 Beograd 

MP394 SUPER ZEMUN 1 BEOGRAD Glavna 11-15 Beograd 

MP315 NELT BEOGRAD Bulevar Kralja Aleksandra 44 Beograd 

MP331 ORAC BEOGRAD Makenzijeva 81 Beograd 

MP333 LONDON BEOGRAD Kralja Milana 28 Beograd 

MP517 SARAJEVSKA BG Sarajevska 55 Beograd 

SUPER KANJIŽA Šumska bb Kanjiža 

SUPER LOZNICA 1 Kneza Miloša 15 Loznica 

SUPER MEDIJANA NIŠ Bulevar Medijana 21 Niš 

SUPER NAIS NIŠ Bulevar Nemanjića 11b Niš 

MP200 CENTAR NIŠ Obrenovićeva 2 Niš 

SUPER NOVI BANOVCI Svetosavska 2 Novi Banovci 

SUPER LIMAN 1 NOVI SAD Narodnog fronta 53A Novi Sad 

HIPERMARKET NOVI SAD Bulevar oslobođenja 102 Novi Sad 

SUPER NOVO NASELJE NOVI SAD Bulevar Vojvode Stepe 32 Novi Sad 

SUPER SENTA Jovana Đorđevića 11 Senta 

SUPER CENTAR ŠID Cara Dušana 39 Šid 

MP456 SUPER CENTAR 3 
SMEDEREVO 

Đušina 1 Smederevo 

SUPER SMEDEREVSKA PALANKA Petra Munjaša bb Smederevska 
Palanka 

CENTAR 2 SUBOTICA Korzo 13 Subotica 

SUPER TEMERIN Novosadska 429 Temerin 

SUPER VRBAS Narodnog fronta 51 Vrbas 

SUPER MILETIĆEVA ZRENJANIN Miletićeva 86 Zrenjanin 

 

 

 

Spisak IDEA radnji u kojima možete da kupite Salto STOUT pivo 0.33L NPB: 

Naziv objekta Adresa Grad 

IMMOCENTAR SUPER BEOGRAD Gandijeva 26 Beograd 

SUPER UŠĆE BEOGRAD Bul. Mihaila Pupina 4 Beograd 

SUPER BLOK 62 BEOGRAD Nehruova 56b Beograd 

SUPER ZVEZDARA BEOGRAD Bul. Kralja Aleksandra 518 a Beograd 

SUPER BEOGRAÐANKA BEOGRAD Masarikova 5 Beograd 

DORĆOL BG Cara Dušana 36 - 40 Beograd 

BLOK 63 BG Jurija Gagarina 30V Beograd 

STRUMIČKA BG Jasenička 11 Beograd 

RESIDENCE BG Sarajevska 19 Beograd 

SUPER JUŽNI BULEVAR BEOGRAD Južni bulevar 95 Beograd 



SUPER VIŠNJIČKA BG Višnjička 84 Beograd 

SUPER BEŽANIJSKA KOSA BEOGRAD Parizanske avijacije bb Beograd 

HIPERMARKET BEOGRAD Bulevar Umetnosti  4 Beograd 

SUPER LIMAN 1 NOVI SAD Narodnog fronta 53A Novi Sad 

HIPERMARKET NOVI SAD Bulevar oslobođenja 102 Novi Sad 

MP556 ZLATIBOR 2 Miladina Pećinara 60 Zlatibor 

MP331 ORAC BEOGRAD Makenzijeva 81 Beograd 

MP333 LONDON BEOGRAD Kralja Milana 28 Beograd 

MP206 KOPAONIK Sunčani vrhovi lok 03-5 Raška 

MP576 SUPER NAIS NIŠ Bulevar Nemanjića 11b Niš 

MP524 SUPER MEDIJANA NIŠ Bulevar Medijana 21 Niš 

 

 

 

 

 


